Mehr als Bewehrungen
BARTEC®
Schraubverbindungen
Die innovative schweizerische Herstellung
eines weltweit bewährten Produktes
2
INHALTSVERZEICHNIS

24
BARTEC®-AUSFÜHRUNGSMÖGLICHKEITEN
BESTELLBEISPIELE
BLS LCE X SD BDV BAS E CT DGB LER STE HNL SNL DYN
Standard –
DYN –
TOP
INOX
  Lager    Nicht lieferbar   Fragen Sie uns an
Nachstehende Beispiele sollen Ihnen beim Ausfüllen von
BARTEC®-Bestelllisten behilflich sein. Grundsätzlich kön-
nen Sie für beide Stabenden alle Verbindungstypen be-
stellen� Sollten Sie dennoch Fragen zur Bestellung haben,
helfen Ihnen unsere Berater gerne weiter� Oder einfacher,
verwenden Sie ACILIST®, auf www�bewehrungstechnik�ch�
Anschlussstab drehbar «BLS»
Stahl-Ø
mm
Zubehör
Typ
Form in cm
(alle Masse sind Aussenmasse) Seite
1. Phase 14 STE BLS1 6, 7, 21
2. Phase 14 BLS2 6, 7
Holznagelleiste für BLS
mit 150 mm Teilung
14 HNL14 / BLS / 150 21
Anschlussstab nicht drehbar «LCE»
1. Phase 18 SCH LCE1 6, 7, 21
2. Phase 18 LCE2 6, 7
Holznagelleiste für LCE
mit 100 mm Teilung
18 HNL18 / LCE / 100 21
Verankerungen
Typ E (mit Rundplatte) 20 E20 14
Typ CT (mit Vierkantplatte) 20 CT20 15
Durchmesser Veränderungen «BDV»
z. B. 1. Phase, mit grösserem Durch messer
und Anschlussstab drehbar
20 BLS1 BDV 20/16 13
z. B. 2. Phase, mit kleinerem Durch messer
und Anschlussstab nicht drehbar
18 LCE2 BDV 22/18 13
z. B. 2. Phase, mit grösserem Durch messer
drehbar
30 BLS2 BDV 26/30 6, 7, 13
Anschweissmuffen
Anschweissmuffen ohne Stab 16 SD16 12
Anschlussstab ohne Muffe 16 BLS2 6, 7
BARTEC® Anschluss-Sätze BAS
16 BAS16 13
Spezialverbindungen
X-Muffe (die Stäbe sind separat zu bestellen) 18 X 12
LER (die Stäbe sind separat zu bestellen) 40 LER40 17
195
195
120 30
120 30
125
150 30
210 75
645
BLS1